Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Administração

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL No 024/2024-DAD

Considerando o resultado da avaliação de títulos e currículo publicado em

22/03/2024; considerando os requerimentos 401257416, 401137311 e 40108809 de
reconsideração da avaliação de títulos e currículo; considerando o edital 017/2024-DAD,
de 02/04/2024, no qual consta a ata  da comissão avaliadora Edital 229/2023-PRH (01)
administração financeira, que avalia os pedidos de reconsideração, trata o ajuste do
sistema de pontuação como caso omisso e encaminha a comissão geral do concurso
para apreciação;

O Prof. Dr. Julyerme Matheus Tonin, presidente da banca examinadora,
nomeado por meio da Portaria no 051/2024-PRH, do Concurso Público para Professor de
Ensino Superior aberto por meio do Edital no 229/2023-PRH, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO

A retificação do resultado da avaliação de títulos e currículo, publicada em 22/03/2024

por meio do Relatório com nota da avaliação de títulos e currículo, que passa a ser:

Nome Inscrição Nota
Edna Aparecida Greggio Possebon 11835 3.15
Elizandra Severgnini 11143 8.41
Fernanda Cristina Ferro Malacoski 11412 4.11
Karin Borges Senra 10880 9.80
Lúcio Paulo Alves Pires 11373 6.98
Mariana Aparecida Euflausino dos Santos VIeira 12842 8.65
Victor Galindo de Mello 12574 8.49

Maringá, 22 de abril de 2024.

Prof. Dr. Julyerme Matheus Tonin
Presidente da banca examinadora.